[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.06.2016 г.

                                    № 691
О    разрешении    разработки      проекта
планировки   и   межевания   территории
по  объекту: «Строительство газопровода
высокого давления 0,6 МПа  к   Торгово-
Досуговому    центру,    расположенному
по  адресу:  МКР-2, в 50 метрах на восток
от  дома 12, г. Усть-Катав, Челябинской области
      В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации, руководствуясь  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации  от  29.12.2004г. № 190-ФЗ,  Уставом  Усть-Катавского  городского  округа,  и  рассмотрев  заявление индивидуального  предпринимателя    Дементьевой  Фариды  Файзулхаковны  вх. № 01-3-23/378 от 08.06.2016г.
администрация  Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Разрешить  разработку  проекта планировки и межевания территории  по  объекту: «Строительство газопровода  высокого  давления  0,6 МПа  к  Торгово-Досуговому центру,  расположенному по  адресу: МКР-2, в 50 метрах  на  восток  от  дома 12, г. Усть-Катава, Челябинской  области»  индивидуальному  предпринимателю  Дементьевой Фариде Файзулхаковне.
      2. Рекомендовать индивидуальному  предпринимателю  Дементьевой  Ф. Ф.  представить  в  администрацию  Усть-Катавского городского округа  предложения о порядке, сроках подготовки  и содержания документации по проекту планировки и проекту межевания  территории  по  объекту: «Строительство газопровода  высокого  давления  0,6 МПа  к  Торгово-Досуговому центру,  расположенному по  адресу: МКР-2, в 50 метрах  на  восток  от  дома 12, г. Усть-Катава, Челябинской  области».
     3. Обязать  индивидуального  предпринимателя Дементьеву Ф.Ф.   представить проектную документацию на рассмотрение  в  администрацию  Усть-Катавского городского  округа.

2

     4. Отделу архитектуры и градостроительства  администрации  Усть-Катавского городского округа (Ю.А. Биева)  после  согласования  документации  по  планировке и межеванию территории  обеспечить проведение публичных слушаний.

     5. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Усть-Катавского городского округа (Ю.А. Биева) направить главе Усть-Катавского городского округа документацию по планировке и межеванию территории, протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний для принятия решения.

     6. Настоящее  постановление действительно в течение одного года со дня принятия.

     7. Общему  отделу  администрации Усть-Катавского городского  округа  (Толоконникова О.Л.) опубликовать  постановление в газете «Усть-Катавская неделя»разместить постановление на  сайте администрации  Усть-Катавского  городского  округа  (www.ukgo.su).
Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                   С. Д. Семков